
Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

    7.autobusa maršruts apvedceļa laikā

    Slēgtais posms

    Slēgta pieturvieta

    Pieturvieta apvedceļa laikā

Virzienā no Abrenes ielas: kursē pa maršrutu līdz Mārupes ielai, tālāk pa Mārupes ielu, O.Vācieša ielu, 
Altonovas ielu, Ārlavas ielu, Tēriņu ielu, Robežu ielu, K.Ulmaņa gatvi līdz Liepājas ielai un tālāk pa 
maršrutu

Virzienā no Stīpniekiem: kursē pa maršrutu līdz Liepājas ielai, tālāk pa Liepājas ielu, K.Ulmaņa gatvi, 
O.Vācieša ielu, Asītes ielu, Tēriņu ielu, Ārlavas ielu, Altonovas ielu, O.Vācieša ielu līdz Mārupes ielai un 
tālāk pa maršrutu

7.autobusa maršruts no 23.08.2014 līdz 27.08.2014.



Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

    8.autobusa maršruts apvedceļa laikā

    Slēgtais posms

    Slēgta pieturvieta

    Pieturvieta apvedceļa laikā

    Pagaidu pieturvieta

Virzienā no Stacijas laukuma: kursē pa maršrutu līdz Mārupes ielai, tālāk pa Mārupes ielu, O.Vācieša ielu, 
Altonovas ielu, Ārlavas ielu, Tēriņu ielu, Robežu ielu, K.Ulmaņa gatvi, Liepājas ielu līdz Krūzes ielai un tālāk pa 
maršrutu

Virzienā no Zolitūdes: kursē pa maršrutu līdz Krūzes ielai, tālāk pa Liepājas ielu, K.Ulmaņa gatvi, O.Vācieša ielu, 
Asītes ielu, Tēriņu ielu, Ārlavas ielu, Altonovas ielu, O.Vācieša ielu līdz Mārupes ielai un tālāk pa maršrutu

8.autobusa maršruts no no 23.08.2014 līdz 27.08.2014.



Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

    44.autobusa maršruts apvedceļa laikā

    Slēgtais posms

    Slēgta pieturvieta

    Pieturvieta apvedceļa laikā

    Pagaidu pieturvieta

Virzienā no Ziepniekkalna: kursē pa maršrutu līdz Liepājas ielai tālāk pa Mārupes ielu, O.Vācieša ielu, 
Altonovas ielu, Ārlavas ielu, Tēriņu ielu, Robežu ielu, K.Ulmaņa gatvi, Liepājas ielu līdz Krūzes ielai un tālāk pa 
maršrutu

Virzienā no Zolitūdes: kursē pa maršrutu līdz Krūzes ielai, tālāk pa Liepājas ielu, K.Ulmaņa gatvi, O.Vācieša ielu, 
Asītes ielu, Tēriņu ielu, Ārlavas ielu, Altonovas ielu, O.Vācieša ielu, Mārupes ielu līdz Liepājas ielai un tālāk pa 
maršrutu

44.autobusa maršruts no no 23.08.2014 līdz 27.08.2014.


	7;8;44.aut. Liepajas ielas parbrauktuve.vsd
	7.aut
	8.aut
	44.aut


